Cava

Nuviana Brut

Vino blanco
Navajas
Waltraud

Pazo das Bruxas
La Tremenda

Vino Tinto
Navajas

Rumors

Juan Gil Silver Label
Enrique Mendoza
Cepa-21

Vino Dulce

Enrique Mendoza
Dolc de Mendoza
Don PX Sherry

Macabeo, Xarel-lo Torr och [risk

Viura/Tempranilla blanca Rioja, aromatisk och ortig

Riesling Penedes, elegant & Mineralisk
Albarino Rias Baixas, frisk och aromatisk

Sauvignon Blanc Alicante, Krispig, Krushér/piron

Tempranillo Rioja, elegant,

Tempranillo Ribera del Duero, fruktig och mjuk
Monastrell Jumilla, fvilig och kryddig

Pinot Noir Alicante, Zitt och birig

Tempranillo Ribera del duero, Kryddigt, tanninrikt
Moscatel Alicante, sott och friskt

Monastrell Alicante, fviligt och morkt

Pedro Ximénez Andalusien, Elassisk, fikon och russin

Copas

129

139
149
155

160

139
155

160
169
195

125
135
155


https://www.vivino.com/sv/grapes/xarello

Vino Blanco

Rias Baixas
Albarino de Fefinanes
1583 de Fefinanes Barrica

Rueda
Belondrade Apolonia
Belondrade y Lurton

Priorat
Quars
Les Margues

Rioja
Allende

Mallorca
Nounat

Valdeorras
Louro

Ribera del Duero
Aalto Blanco de Parcela

Baskien
Txomin Etxaniz
Terlegiz

Madrid
Maranones Picarana

695
850

795
1100

965
995

795

795

795

1200

725
1050

Cava

Naveran Brutissime, brut
Celler Kripta, brut reserva
Celler Kripta, barrica reserva
Augusti Torelld, Kripta magnum

Rosado

Baskien
Txomin Etxaniz

750
795
850
1550

695



Vino Tinto

Mallorca
Tanuki Bob
Obac

AN

Priorat

Secret del Priorat
Mas de Subira
Racorell

Lo Noir

Laurel

Clos Martinet 2zozo
Clos Erasmus 2027

Jumilla

Juan Gil, Silver Label
Juan Gil, Blue Label
Bruto 2022

Rioja

Allende

Ahari

Remelluri Reserva
Bai Gorri Crianza

Bai Gorri, Garage 2018
Gaminde 2016

Toro
Elias Mora crianza
San Roman 2027

Pintia, Vega Sicilia 2019

Campo de Borja
Veraton

795
850
1100

795
850
950
995
1195
1325
4200

725
950
1995

890
950
1125
830
1250
1590

750
1100

1495

875

Alicante
Enrique Mendoza

Monterrei
Alma de Autor

Cadiz
Taberner

Penedés
Mas la Plana 2018
Mas la Plana magnum

Madrid
Maranoes 2020

Ribera del Duero

Cepa-21

Malleolus

Malleolus magnum

Vina Pedrosa, Crianza 705
Vina Pedrosa El otero EKO

Vina Pedrosa, Reserva

Vina Pedrosa, Gran Reserva 2018
Hacienda Monasterio 2027

Pago de Carraovejas 2027
Majuelos de Callejo 2019

Aalto 2022

Aalto PS 2027

Mauro VS 2017

Mauro VS 2020

Valbuena, Vega Sicilia 2018
Unico, Vega Sicilia zo70

Pingus 2012 / 2013

850

850

1100
2030

795

1195
2100

895
975
1250
1150
1150
960
1275
2500
1995
1900
3690
6995
12000



Avec

Rom

Matusalem Solera 15. Gran Reserva
Ron Zacapa centario, 23 anos.

Ron Zacapa XO.

Appleton Estate, Signature Blend.
Diplomatico Reserva Exclusiva
Eldorado 15.

Brandy

Selecto, Fernando de castilla, Solera gran reserva
Torres, 10 anos. Smoked Barrel.

Torres, 20 anos, Hors dage

Jaime 1, 30 anos, Torres

Cardenal Mendoza, Solera gran reserva
Cardenal Mendoza, Carta Real, Gran reserva
Uno en mil, Gran reserva, single oak cask

Cognac

Martell VS

Martell VSOP

Remy Martin XO, Champagne

Calvados
Boulard, Pays Dauge, Grand Solage
Boulard VSOP

Bourbon

Makers Mark, Kentucky Straight
Jack Daniels

Four Roses, Small batch

Four Roses, Single Barrel

kr/cl
32
46
54
32
42
36

kr/cl

36
38
50
40
40
40

kr/cl
30
40
69

kr/cl
30
34

kr/cl
32
32
34
36

Whisky

Glenmorangie, Single malt, 10 years
Macallan, Single malt, 12 years
Glenfiddich, Single malt, 12 years
Talisker, Single malt, 10 years

Bowmore, Islay Single malt, 12 years
Lagavulin, Islay Single malt, 16 years
Oban, Single malt, 14 years

Laphroaig, Islay Single malt, 10 years
Ardbeg, Islay Single malt, 10 years
Monkey Shoulder, Batch 27, Blended malt
The Balvenie, 12 years

Isle of raasay, Hebridean single malt scotch
Johnnie Walker, Red label, Blended scotch

Tequila / Mezcal

Patron Silver, Hacienda patron, Jalisco
Patron Reposado, Hacienda Patron, Jalisco
Paatron Anejo, Hacienda Patron, Jalisco
Don Julio Blanco

Don Julio Reposado

Don Julio Anejo

Arette Artesenal Blanco, Tequila arette de jalisco
Casamigo Reposado

Madre Mezcal ensamble

Clase azul

Orujo
Pazo Pondal orujo de galicia

kr/cl

38
40
39
36
39
40
40
39
40
52
36
46
30

kr/cl

44
49

36
38
46
39
45

39
86

kr/cl

42



